
Vi er lidt forsinkede med produktionen af 
"Shadoogie", på grund af at juletravlheden 
allerede er begyndt hos vore leverandører.  
Dette er selvfølgelig ikke så godt - men 
hvis vi skal holde julehumøret højt så er 
det ofte sådan at når en dør 
binder, er der ofte et vindue på 
klem. Dette er heldigvis tilfæl-
det lige nu. 
 
RECA's leverandør har lovet at 
lave "Glædelig Jul & Godt 
Nytår" sammen med  
"Shadoogie", så BEGGE CD'er 
er klar om kort tid! 

Vores spørgsmål til dig er derfor:  
Vil du ha’ 

     "Glædelig Jul & Godt Nytår" 
tilsendt sammen med "Shadoogie"? - så er du 
i hvert fald sikker på at have jule-CD'en at 

lytte til op til jul. 
Prisen er incl. porto og forsen-
delse kr. 110,- pr. stk. 
Du kan overføre beløbet til bank 
konto: 6140—2007191 eller sen-
de en check på beløbet til: 

Key Sound ApS 
Box 25, 4720 Præstø.  

Husk ALTID at anføre, hvad din 
indbetaling dækker. 
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Om "Glædelig Jul & Godt Nytår" skriver Klaus: 
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Vi havde i flere år talt om at indspille en jule-LP - men som utallige gange i løbet af vores  
pladekarriere var det Finn Reiner, der fik sat fut i foretagendet: Vores største problem dengang 
var, at vi syntes, at en hel LP med nye julesange li'som var for meget. Her var Finn's løsning så: 
Hvorfor ikke lave en kombineret jule- og nytårs-LP - den ene side med nye originale julenumre 
og den anden med popmusik, som antydede nye horisonter i fremtiden - med andre ord 

 "Glædelig Jul & Godt Nytår". 
Den ide var super, syntes vi! 

Jeg arbejdede på det tidspunkt meget ihærdigt med en ung pige fra Kalundborg - hun hed Sidse. 
Jeg ville gerne introducere hende på det danske marked, inden hun skulle til Japan for at med-
virke i en stor festival. Finn syntes, at det var en sjov ide at have hende med som gæst på et par 
titler på pladen. Vi havde således et rigtig spændende projekt at tage fat på. Jeg glemte vist at 

fortælle, at vi også havde Su-
sanne & Elisabeth Klitgaard (to 
søde piger fra Ålborg) samt An-
ja, Dorthe, Leila og Mette (søde 
piger fra Dianalund Ungdoms-
hus) med som kor på 2 af pla-
dens sange. Det blev et stort ar-
bejde at få optagelserne planlagt, 
så alt kunne gå op i en højere en-
hed - men vi nåede det inden 
jul. ....og det gør vi også med 
genudgivelsen! - "Glædelig Jul 
& Godt Nytår"! 

 
 


